

Bebilon Pepti 1 Syneo 400g



cena: 46,86 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego
Producent	Nutricia
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Bebilon Pepti 1 Syneo - przeznaczony dla niemowląt od urodzenia do 6. miesiąca życia, które nie mogą być karmione piersią.

Preparat przeznaczony do postępowania dietetycznego w przypadku alergii pokarmowej na białka mleka krowiego.

Składniki

hydrolizat białka serwatki z mleka, maltodekstryna, oleje roślinne (palmowy z certyfikowanych upraw, kokosowy, rzepakowy, wysokooleinowy słonecznikowy, słonecznikowy), galaktooligosacharydy z mleka (9,45%), wapń, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym), fruktooligosacharydy (0,61%), olej rybi, potas, olej z *Mortierella alpina*, chlorek choliny, sód, magnez, L-tyrozyna, witamina C, inozytol, tauryna, *Bifidobacterium breve* M-16V, cynk, L-karnityna, żelazo, witamina E, nukleotydy (sól sodowa kwasu urydyno-5'-fosforowego, kwas cytydino-5'-monofosforowy, sól sodowa kwasu inozyno-5'-fosforowego, kwas adenozyno-5'-fosforowy, sól sodowa kwasu guanozyno-5'-fosforowego), kwas pantotenowy, niacyna, miedź, witamina A, ryboflawina, tiamina, witamina B6, mangan, selen, jod, kwas foliowy, witamina K, biotyna, witamina D, witamina B12.

Bebilon Pepti 1 Syneo żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego:

- w alergii na białka mleka krowiego
- w diecie eliminacyjnej w diagnostyce alergii na białka mleka krowiego w objawach związanych z alergią na białka mleka krowiego, tj.: objawy skórne (AZS, pokrzywka), zaburzenia żołądkowo-jelitowe (kolka, zaburzenia konsystencji stolca), objawy ze strony układu oddechowego (objawy astmopodobne).

Sposób użycia

Produkt należy stosować po konsultacji i pod nadzorem lekarza

Mleko modyfikowane należy przygotowywać zawsze ściśle przestrzegając wskazówek producenta, umieszczonych na opakowaniu.

Nieprzestrzeganie instrukcji może mieć złe konsekwencje dla zdrowia dziecka.

Skrócona instrukcja przygotowania:

- Umyj ręce i wyparz naczynia potrzebne do przygotowania mleka. Wygotuj butelkę i smoczek w wodzie przez 10 minut.
- Gotuj świeżą wodę pitną przez 5 minut; pozostaw do schłodzenia (do ok. 40°C). Sprawdź tabelę żywienia na opakowaniu.
- Wlej dokładną ilość uprzednio przegotowanej ciepłej wody do wygotowanej butelki.
- Używaj wyłącznie załączonej miareczki.
- Odmierz dokładną ilość płaskich, nieubitych miareczek mleka Bebilon.
- Dodaj odmierzoną ilość proszku do butelki.
- Zamknij butelkę i potrząśnij do całkowitego rozpuszczenia proszku. Załóż na butelkę wygotowany smoczek.
- Sprawdź temperaturę mleka wewnętrzną stroną przegubu dłoni.
- Umyj butelkę i smoczek zaraz po użyciu.

Podmiot odpowiedzialny:

Nutricia Polska Sp. z o.o.
Adres
ul. Bobrowiecka 8
00-728 Warszawa